
Trophée le défi de Fortunée: Coupe ouverte

GOLF DE BRIGODE - 11.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BRECHIGNAC, Arnaud BRIGODE 4,8 32 32 4,4

2 --- FERREBOEUF, Valérie BRIGODE 8,0 31 31 7,4

3 --- LAMBRECHT, Olivier BRIGODE 11,2 29 29 10,2

4 --- BRECHIGNAC, Augustin BRIGODE 6,3 28 28 6,0

5 --- DEPARPE, Charlotte BRIGODE 14,1 28 28 11,9

6 --- BEDNAREK, Charles-Edouard BONDUES 8,4 27 27 8,0

7 --- BARUZIER, Francois BONDUES 5,9 26 26 5,8

8 --- VAN WASSENHOVE, Grégory BRIGODE 8,5 26 26 8,0

9 --- GARCIA, Juan Pablo MENNEVILLE 4,6 25 25 4,6

10 --- BRUNEAU, Jean CHANTILLY 8,7 23 23 8,6

11 --- RIFFE, Caroline BRIGODE 10,7 22 22 10,5

12 --- MARTIN, Samuel BONDUES 9,0 21 21 9,0

13 --- LIAGRE, Sandrine BRIGODE 11,3 20 20 11,3

14 --- BRABANT, Benoît BRIGODE 6,4 20 20 6,4

15 --- GOEMINNE, Clément BRIGODE 9,3 20 20 9,3

16 --- MANCHEZ, Veronique BONDUES 14,9 18 18 14,8

17 --- MEZENEN, Eric BONDUES 10,0 14 14 10,1

18 --- MOLLET, Laurence BRIGODE 17,9 12 12 18,0

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LAMBRECHT, Olivier BRIGODE 11,2 43 43 10,2

2 2 BRECHIGNAC, Arnaud BRIGODE 4,8 38 38 4,4

3 3 VAN WASSENHOVE, Grégory BRIGODE 8,5 36 36 8,0

4 --- BEDNAREK, Charles-Edouard BONDUES 8,4 36 36 8,0

5 --- BRECHIGNAC, Augustin BRIGODE 6,3 35 35 6,0

6 --- BRUNEAU, Jean CHANTILLY 8,7 34 34 8,6

7 --- BARUZIER, Francois BONDUES 5,9 33 33 5,8
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8 --- MARTIN, Samuel BONDUES 9,0 32 32 9,0

9 --- GARCIA, Juan Pablo MENNEVILLE 4,6 31 31 4,6

10 --- BRABANT, Benoît BRIGODE 6,4 28 28 6,4

11 --- GOEMINNE, Clément BRIGODE 9,3 28 28 9,3

12 --- MEZENEN, Eric BONDUES 10,0 22 22 10,1

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HIRCHI, Etienne BRIGODE 14,5 43 43 14,1

2 2 LEBLOND, Ludovic BRIGODE 15,0 41 41 14,1

3 3 VANNIER, Frederic BRIGODE 14,1 41 41 13,3

4 --- MASSON, Samuel BONDUES 17,4 40 40 16,8

5 --- LIAGRE, Laurent BRIGODE 12,3 39 39 11,8

6 --- PELINI, Nicolas BRIGODE 18,2 38 38 18,5

7 --- MUGNER, Alban BONDUES 13,1 37 37 12,7

8 --- FONTAINE, Eric THUMERIES 15,4 37 37 15,0

9 --- VERRIELE, Philippe SART 18,0 35 35 18,1

10 --- COLARD, Eloi BRIGODE 16,7 34 34 17,0

11 --- DEJARDIN, Jean-Yves BRIGODE 13,7 32 32 13,7

12 --- VANERMAN, Maxime 12,0 30 30

13 --- GHESQUIERE, Benoît BONDUES 14,7 30 30 14,9

14 --- IBLED, Christophe BRIGODE 15,8 28 28 15,8

15 --- HUBAU, Laurent BRIGODE 16,8 NR NR 16,8

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PLOMHAUSE, Gabin BRIGODE 28,8 45 45 25,6

2 2 DERVILLE, Stéphane BRIGODE 18,6 43 43 17,8

3 3 TRENTESAUX, Benjamin INESIS GOLF PAR 28,6 38 38 26,6

4 --- MINGOIA, Vincent MERIGNIES 28,2 38 38 27,6

5 --- LECLERCQ, Olivier BRIGODE 18,9 37 37 18,7

6 --- MOTTE, Christian BRIGODE 35,7 35 35 35,3

7 --- BAILLEUX, Bertrand BRIGODE 26,1 34 34 25,9

8 --- HONORE, Jean-Paul BRIGODE 19,3 33 33 19,0

9 --- ROUSSEL, Bruno BRIGODE 20,6 33 33 20,5

10 --- DEVILDER, Jacques BRIGODE 33,2 33 33 32,7

11 --- SAMIER, Christophe THUMERIES 30,9 31 31 30,9
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12 --- SZEWCZYKOWSKI, Manoel THUMERIES 26,5 30 30 27,8

13 --- ROGEZ, David BRIGODE 21,2 30 30 22,2

14 --- LEURENT, Martin BRIGODE 20,4 29 29 20,4

15 --- VILLAIN, Bertrand BRIGODE 18,8 29 29 18,9

16 --- LAMBRECHT, George BRIGODE 21,8 28 28 21,8

17 --- PREEL, Manu THUMERIES 24,8 27 27 24,8

18 --- THIEFFRY, Guy BRIGODE 19,2 27 27 19,2

19 --- SION, Gregory BRIGODE 22,6 27 27 22,6

20 --- HUC, Bernard HAUTS-DE-FRANCE 28,3 25 25 28,8

21 --- LEPLAT, François BRIGODE 27,5 24 24 28,3

22 --- BIZALION, Bertrand BRIGODE 25,2 20 20 25,9

23 --- THERY, Bertrand BRIGODE 29,7 18 18 30,2

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DEPARPE, Charlotte BRIGODE 14,1 46 46 11,9

2 2 FERREBOEUF, Valérie BRIGODE 8,0 42 42 7,4

3 3 MANCHEZ, Veronique BONDUES 14,9 36 36 14,8

4 --- LIAGRE, Sandrine BRIGODE 11,3 35 35 11,3

5 --- RIFFE, Caroline BRIGODE 10,7 35 35 10,5

6 --- MOLLET, Laurence BRIGODE 17,9 32 32 18,0

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MOTTE, Nadine BRIGODE 22,4 42 42 21,4

2 2 DERVILLE, Emmanuelle BRIGODE 29,2 42 42 28,2

3 3 GOSTEAU, Regine THUMERIES 22,0 40 40 21,9

4 --- DERVILLE, Hélène BONDUES 18,7 37 37 18,2

5 --- DELETOILLE, Dorothée BRIGODE 33,1 36 36 31,9

6 --- PRUVOT, Juliette BRIGODE 32,8 35 35 32,8

7 --- MUTTER, Anne MERIGNIES 21,6 35 35 21,8

8 --- DEJARDIN NAVARRO, Hélène BRIGODE 25,5 35 35 25,4

9 --- BONVARLET, Brigitte BRIGODE 20,1 33 33 20,1

10 --- RYCKEBOSCH, Liesbeth 29,0 33 33

11 --- IBLED, Marie BRIGODE 22,6 33 33 22,5

12 --- DUPREZ, Caroline BRIGODE 31,4 29 29 31,4

13 --- LEJOUR, Corinne BRIGODE 26,2 29 29 26,4
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14 --- DAYEZ, Patricia THUMERIES 29,8 27 27 29,8
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Total :  88 joueurs


